

ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник Міністра молоді та спорту
України

_____ Марина ПОПАТЕНКО
_____ 2021 р.

КОШТОРИС ВИТРАТ
на реалізацію проекту «Україно-польський молодіжний обмін «Техно- міст»

Місце реалізації проекту: м. Краків, Малопольське воєводство, Польща

Відповідальна організація за реалізацію проекту:
Державний вищий навчальний заклад «Приазовський державний технічний університет»

Пункт календарного плану:

Строки реалізації проекту:

початок: 18.11.2021

закінчення: 24.11.2021

Кількість учасників: 40 осіб (по 20 осіб із України та Республіки Польща)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
1	2	3	4	5	6,00
1	Проїзд, добові, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Проїзд українських учасників (сполучення: м. Маріуполь - м. Київ; м. Харків - м. Маріуполь) готівка, (середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	20	2	1 665,00	66600,00
	Авіапереліт українських учасників (сполучення: м. Київ - м. Краків; м. Краків - м. Харків) готівка, (середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	20	2	900,00	36000,00
	Всього за статтю:				102600,00
2	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Сертифікати А4 учасників проекту (крейдовий папір, 300 г/м2)	42		25,00	1050,00
	Металевий бейдж - значок з логотипом та іменем учасника (діаметр - 6 см)	42		15,00	630,00
	Банер проекту з назвою та логотипами проекту (дизайн включно) литий 440 г/м2, з люверсами голл-уп, розмір 800*2000 мм, металева конструкція	2		1300,00	2600,00
	Друк фото із виготовленням каркасів (папір А4spremium satin 260, каркас для кожної фотографії формату А4, розмір 21х30 см білий пластик зі склом)	60		50,00	3000,00
	Блокнот з логотипом проекту, формат А5, 50 акр.	42		30,00	1260,00
	Всього за статтю:				8540,00

3	Канцелярські витрати (найменування)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Ручки кулькові	40		7,00	280,00
	Папір А4	2		100,00	200,00
	Стікери	15		15,00	225,00
	Всього за статтею:				705,00
4	Інформаційні послуги (перелік чи технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Стаття на міському сайті новин (0629.com) (фоторепортаж, інтерв'ю, 12000 знаків)	2		1000,00	2000,00
	Всього за статтею:				2000,00
5	Інші витрати (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн (%)	
	Страховий поліс	20		213,15	4263,00
	Екосумки з логотипом в 3 кольори	42		100,00	4200,00
	Витратні матеріали для роботи у 3D лабораторії під час Майстер-класу (PLA-пластик 1,75 мм пластик для 3D принтеру (4 кольори вагою 1 кг кожний)	4		896,50	3586,00
		Сума, грн		Відсоток	
	Банківські послуги	269 254,32		2%	5385,14
	Курсова різниця	166 654,32		1%	1666,54
	Всього за статтею:				19100,68
	Разом витрат за кошторисом (сума прописом)	сто тридцять дві тисячі дев'ятсот сорок п'ять гривень, 68 коп.			132945,68
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків) 2282				132945,68

Директор департаменту молодіжної політики

Ірина БСЛЯЄВА

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА